
 
Т 

 
 
 

Республика Крым 
Белогорский районный совет 

  55-я сессия 1-го созыва 
 

    РЕШЕНИЕ 

26  мая   2017 года                                                                         № 601 

О внесении изменений в  приложение к решению  53-й сессии 
Белогорского районного совета Республики Крым 

1-го созыва от 17.02.2017 года № 571«О даче согласия на прием 
в муниципальную собственность муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым автономных 
резервных источников  питания (дизельгенераторов)» 

 
Во исполнение Поручения Главы Республики Крым от 12 декабря 2016 года                 

М 01-62/369, на основании Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Закона 
Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК “Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым”, Закона Республики Крым от 8 августа 2014 
года № 46-3РК “Об управлении и распоряжении государственной собственностью 
Республики Крым”, постановления Совета министров Республики Крым от 11 
ноября 2014 года № 438 “Об утверждении Порядка отчуждения имущества, 
находящегося в государственной собственности Республики Крым и закрепленного 
за государственными унитарными предприятиями и государственными 
учреждениями Республики Крым на праве хозяйственного ведения и оперативного 
управления”, решением 19-й сессии Белогорского районного совета Республики 
Крым 1-го созыва от 06.05.2015 года № 225 «Об утверждении Порядка владения, 
пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым Администрацией Белогорского 
района» (с изменениями и дополнениями), решением 20-й сессии Белогорского 
районного совета Республики Крым 1-го созыва от 04.06.2015 г. № 248 «Об 
утверждении Порядка приобретения и отчуждения муниципального имущества 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым», Уставом 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, принятым 
решением 4-й сессии Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва 
от 11 ноября 2014 года № 23, на основании ходатайства администрации 
Белогорского района Республики Крым от 16.05.2017 года № 4438/01-18, 

 
Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в  Приложений 1 решения 53-й сессии Белогорского 
районного совета Республики Крым 1-го созыва от 17.02.2017г. №571 «О 
даче согласия на прием в муниципальную собственность муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым автономных резервных 
источников  питания    (дизель-генераторов)»,      изложив пункт 24  

 

 



приложения  1 «Перечень движимого имущества – автономных резервных 
источников питания (дизельгенераторов), передаваемых из государственной 
собственности Республики Крым в муниципальную собственность 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым»  в 
следующей редакции:   

    
№ 
п/п 

Название Заводской Инвентарный 
номер 

Мощность, кВт 

   24       АД-100-Т400-1РП 2021002 140000051256         100 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и 
подлежит размещению на странице сайта муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым в государственной информационной 
системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
нормативные правовые акты. 

 
 
Председатель  
районного совета                                                                         С.К. Махонин   
  
 
 

 


